关于大渡口区2022年上半年公开招聘

事业单位工作人员笔试最新疫情防控要求的通知

各位考生：
    综合当前疫情防控形势和公开招聘工作安排，经慎重研究决定，我区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试如期正常举行，笔试日期仍为2022年5月14日（星期六），现将最新疫情防控要求通知如下：
一、请各位考生密切关注国内疫情形势，对照阳性感染者活动轨迹加强自查；若与其活动轨迹有交集，应如实报备，做好自我健康监测、核酸检测等相关防控措施。若未如实申报，造成不良后果的，依法追究相关法律责任。

二、考试当日，所有考生须持考前48小时内（以采样时间为准，下同）新冠肺炎病毒核酸检测阴性证明（纸质和电子均可，下同），且“渝康码”、“通信大数据行程卡”显示为绿码（当日更新），体温查验＜37.3℃且无其他异常情况的，方可进入考点参加考试。其中：考前14天内有四川省广安市、河南省郑州市旅居史的考生，须提供首场考试前抵渝后3天内2次（2次采样间隔至少24小时）核酸检测阴性证明；考前14天内其他市外来渝返渝考生，须提供首场考试前3天内2次（2次采样间隔至少24小时，最后一次采样须在重庆市有资质的检测服务机构进行）核酸检测阴性证明。
考前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性证明指考生实际参加首场考试当天前48小时内（以采样时间为准）出具的核酸检测证明。考前48小时是指核酸检测采样时间，而不是检测时间、报告打印时间、检测方出具报告结果时间等。请考生合理安排核酸检测采样时间，以免影响您参加考试。
三、考试结束后，全体考生请自觉进行7天自我健康监测，如出现发热、咳嗽、乏力等症状，请做好个人防护并及时就诊，若核酸检测异常，请及时向大渡口区人力资源和社会保障局报告。

四、其他疫情防控要求按照2022年4月25日在“重庆市大渡口区人民政府网”（http://www.ddk.gov.cn/）发布的《关于大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试开考的通知》中的《大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试疫情防控告知书》执行。
咨询电话：023-68871735

重庆市大渡口人力资源和社会保障局
                       2022年5月13日